DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: A
DANÇA NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de JOEL SANTOS PEREIRA NOBRE,
MARIA GORETTI DA CUNHA LISBOA, JOSÉ ALEX ALMEIDA BORGES, IAN MOURA
DANTAS, THAYSE BORGES COSTA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11605

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11605